III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: Wykonawca musi wykazać się, w okresie nie wcześniejszym niż 1 

miesiąc przed upływem terminu składania ofert, posiadaniem środków finansowych lub 

zdolnością kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1 500 000 zł.(jeden milion pięćset 

tysięcy złotych) 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: 1.2.1.1. Wykonawcy Wykonawca musi wykazać się 

doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 

wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym